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Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
Valmistelija: Ympäristlpäällikkö Pirjo Siik 

 
Vuodesta 2004 lähtien Uudenmaan kunnat (pois lukien pääkaupunkiseutu) 
ovat seuranneet alueensa ilmanlaatua kustannustehokkaana 
yhteistarkkailuna ja myös Karkkilan kaupunki on ollut mukana tässä 
seurantayhteistyössä. Seurannan käytännön järjestelyistä vastaa 
yhteistyöryhmä, joka muodostuu kuntien (3 alueellista edustajaa), HSY:n ja 
ELY-keskuksen edustajista.  
 
Yhteisseuranta tapahtuu viiden vuoden jaksoissa ja viimeisin ohjelmajakso 
päättyy tänä vuonna. Tulevan jakson seurantaohjelma 2024 – 2028 on 
päivitetty (luonnos) ja seurantaa, ilmanlaatumittauksia sekä 
päästökartoituksia tullaan jatkamaan samoin periaattein kuin nykyisellä 
kaudella. Ilmanlaadun seurannan yhteistyöryhmä esittää seurannan 
toteuttajaksi seurantajaksolle 2024 – 2028 HSY:ä. Karkkilassa on tarkoitus 
vuonna 2024 mitata pientaloalueella puun pienpolton synnyttämiä PAH-
yhdisteitä ja hiukkasten keuhkodeposoituvan pinta-alan pitoisuuksia. 
Vastaava mittaus toteutettiin Karkkilassa vuonna 2015. 
 
Ympäristönsuojelulaki ja ilmanlaatuasetus edellyttävät, että kunta huolehtii 
alueellaan paikallisten olojen edellyttämästä ympäristön tilan seurannasta. 
Kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain mukaan kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen eli ympäristölautakunnan tehtävänä on 
huolehtia ympäristön tilan seurannasta sekä siihen liittyvistä selvityksistä ja 
tutkimuksista. 
 
Uudenmaan ilmanlaadun seurannan yhteistyöryhmä toivoo, että Karkkilan 
kaupunki osallistuisi ilmanlaadun yhteisseurantaan myös seuraavalla 
viisivuotiskaudella 2024 – 2028. Yhteisseurantaan osallistumisesta 
tehdään kuntien kesken sopimus tulevalle seurantaohjelmakaudelle. 
Kustannukset jaetaan kuntien kesken asukasmäärän mukaisessa 
suhteessa. Kustannus on ollut vuosittain noin 1000-1100 euroa. 
 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Ympäristölautakunta päättää, että 

1) Karkkilan  kaupunki osallistuu Uudenmaan ilmanlaadun 
yhteisseurantaan vuosina 2024-2028 ja että 
2) ympäristöpäällikkö allekirjoittaa yhteistoimintasopimuksen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Uudenmaan ELY-keskus 


